Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Poconé

Praça da Matriz, 344 Fone: 345-1519 Cep. 78.175-000 Poconé-MT.
CNPJ nº 36.910.461/0001-49 e-mail: camarapoconemt@gmail.com

DECRETO LEGISLATIVO DE Nº 411 DE 24 DE AGOSTO DE 2021.

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO POCONEANO
A AIR PRAEIRO ALVES.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
POCONÉ, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR MÁRCIO
FERNANDES NUNES PEREIRA, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL

APROVOU E ELE PROMULGA O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º A Câmara Municipal de Poconé, Estado de

Mato Grosso, concede o Título de Cidadão Poconeano a AIR PRAEIRO

ALVES.

Parágrafo único. O presente título vem demonstrar

a gratidão do povo poconeano para com o ilustre homenageado.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na

data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Poconé/MT., 26 de agosto de
2021.

Vereador Márcio Fernandes Nunes Pereira
Presidente

 Vereadora Jossielma Alves da Silva
1ª Secretária